ESCAUT
FEFE

Feullle de Jonglage Sectewy - Festival W73 Piteh - Saison 2077-2078

Date :
Jonglages
Pieds Droit/Gauche Tétes
Nom Prénom NF° Licences
— s 50 wr 20 Tocal
PITCH
FEE Essai 1 Essai 2 Essai 1 Essai 2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
EdUCOTZUPS Total des 8 meilleurs joueunrs :
1 Total des 9 meilleurs joueurs :
Diri geanTs Total des 10 meilleurs joueurs :
1 Total des n meilleurs joueurs :
2 Total des 12 meilleurs joueurs :




